



INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

CNPJ: 18.921.496-0001/00



ABACAXI

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	188	113	6
Carboidratos (g)	25	15	5
Açúcares totais (g)	14	8,2	
Açúcares adicionados (g)	14	8,2	16
Proteínas (g)	3,6	2,1	4
Gorduras totais (g)	8,9	5,3	8
Gorduras saturadas (g)	4,2	2,5	13
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,5	2,1	8
Sódio (mg)	47	28	1

**Percentual de valores diários fornecidos pela porção.*

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, preparado de abacaxi (abacaxi (in natura), açúcar cristal, espessante de goma xantana, conservantes sorbato de potássio e aroma de abacaxi idêntico ao natural), gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), glucose em pó, sabor abacaxi (açúcar, amido de milho, regulador de acidez: ácido fumárico, aromatizante artificial e corantes artificiais: amarelo tartrazina e amarelo crepúsculo) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, SULFITOS, PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE LEITE.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN

AMARENA PREMIUM

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	190	114	6
Carboidratos (g)	25	15	5
Açúcares totais (g)	13	7,7	
Açúcares adicionados (g)	13	7,5	15
Proteínas (g)	3,1	1,8	4
Gorduras totais (g)	8,6	5,1	8
Gorduras saturadas (g)	6,1	3,6	18
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,2	1,9	8
Sódio (mg)	55	33	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, açúcar refinado, leite em pó integral, variegato amareno (açúcar, cerejas silvestres, xarope de glicose, acidulante ácido cítrico, estabilizante pectina, regulador de acidez citrato de sódio e aromatizantes e corantes antocianinas e azorrubina), glucose em pó, sabor artificial de nata (açúcar, glucose, água, leite condensado, aromatizantes, ácido cítrico e espessante pectina) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



**ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E
DERIVADOS DE SOJA E LEITE.**

**CONTÉM LACTOSE
NÃO CONTÉM GLÚTEN**

BANANA TRUFADA

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	203	122	6
Carboidratos (g)	26	16	5
Açúcares totais (g)	11	6,6	
Açúcares adicionados (g)	11	6,6	13
Proteínas (g)	3,3	2	4
Gorduras totais (g)	10	5,7	9
Gorduras saturadas (g)	6,1	3,7	19
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,2	1,9	8
Sódio (mg)	55	33	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, leite em pó integral, açúcar refinado, banana premium (açúcar, banana, xarope de glicose, água, aromatizante, acidulante ácido cítrico, espessante pectina, antioxidante ácido ascórbico e corante artificial amarelo tartrazina), glucose em pó, variegato banana flambada (açúcar, banana, vinho branco licoroso, xarope de glicose, água, corante caramelo IV, espessante pectina, adidulante ácido cítrico, conservante sorbato de potássio, aromatizantes e corante artificial amarelo crepúsculo), trufa premium (açúcar, óleo vegetal de girassol, cacau em pó, gordura vegetal, leite em pó integral, castanha de caju, emulsificante lectina de soja e aromatizantes), pasta banana e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, CASTANHAS DE CAJU E DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER AMENDOIM, AVELÃS, MACADÂMIAS E LÁTEX.

**CONTÉM LACTOSE
NÃO CONTÉM GLÚTEN**



BANOFFE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	207	104	6
Carboidratos (g)	30	18	6
Açúcares totais (g)	12	6,9	
Açúcares adicionados (g)	11	6,4	13
Proteínas (g)	3,3	2	4
Gorduras totais (g)	8,1	4,9	8
Gorduras saturadas (g)	5,6	3,4	17
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	2,6	1,6	6
Sódio (mg)	74	44	2

**Percentual de valores diários fornecidos pela porção.*

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, açúcar refinado, pasta de banana caramelada (água, açúcar, amido modificado, açúcar invertida, goma xantana, citrato de sódio, ácido lático, xarope de glucose, conservantes: sorbato de potássio, benzoato de sódio e corante caramelo), leite em pó integral, doce de leite (leite pasteurizado, açúcar, xarope de glicose, aroma artificial de baunilha, regulador de acidez bicarbonato de sódio, enzima lactase, conservador sorbato de potássio e corante amarelo i), biscoito maizena (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido de milho, açúcar invertido, extrato de malte, sal, leite em pó desnatado, emulsificante lecitina de soja, fermentos químicos: bicarbonato de sódio e fosfato monocálcico e bicarbonato do gene do amido de milho), glucose em pó, sabor artificial de nata (açúcar, glucose, água, leite condensado, aromatizantes, ácido cítrico e espessante pectina) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE TRIGO E DERIVADOS DE CEVADA E DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER CENTEIO E AVEIA.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



BAUNILHA

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	188	113	6
Carboidratos (g)	23	14	5
Açúcares totais (g)	13	8	
Açúcares adicionados (g)	13	8	16
Proteínas (g)	3,5	2,1	4
Gorduras totais (g)	9,2	5,5	8
Gorduras saturadas (g)	4,5	2,7	14
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,4	2	8
Sódio (mg)	50	30	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), glucose em pó, sabor artificial de nata (açúcar, glucose, água, leite condensado, aromatizantes, ácido cítrico e espessante pectina) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE E PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN

BAUNILHA BRASIL

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	185	111	6
Carboidratos (g)	22	13	4
Açúcares totais (g)	13	7,5	
Açúcares adicionados (g)	12	7,5	15
Proteínas (g)	3,6	2,2	4
Gorduras totais (g)	9,4	5,7	9
Gorduras saturadas (g)	6,6	4	20
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,4	2	8
Sódio (mg)	60	36	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, leite em pó integral, açúcar refinado, glucose em pó, vanilla brasil (fava de baunilha natural) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE E PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN



BOMBOM CROCANTE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	218	131	7
Carboidratos (g)	26	16	5
Açúcares totais (g)	12	7,3	
Açúcares adicionados (g)	12	7,3	15
Proteínas (g)	3,6	2,2	4
Gorduras totais (g)	11	6,6	10
Gorduras saturadas (g)	5,5	3,3	17
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,3	2	8
Sódio (mg)	46	27	1

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), crocante de amendoim, stracciatella meia amarga (gordura vegetal, açúcar, cacau em pó, óleo vegetal de palmiste, emulsificante lectina de soja e aromatizante), glucose em pó, sabor chocolate branco (açúcar, amido, aromatizantes, antiemectante dióxido de silício e corantes tartrazina e amarelo crepúsculo fcf) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA, AMENDOIM, LEITE, PODE CONTER TRIGO, CASTANHAS DO BRASIL, MACADÂMIAS, PECÃS, PISTACHES, LÁTEX, PINOLI, CASTANHAS, CASTANHAS DE CAJU, NOZES, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, SOJA, AMÊNDOAS, AVELÃS E DERIVADOS DE LEITE.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

CANELA PREMIUM

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 58

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	186	112	6
Carboidratos (g)	23	14	5
Açúcares totais (g)	12	7,3	
Açúcares adicionados (g)	12	7,3	15
Proteínas (g)	3,6	2,2	4
Gorduras totais (g)	9,3	5,6	9
Gorduras saturadas (g)	6,5	3,9	20
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	4,7	2,8	11
Sódio (mg)	59	36	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, leite em pó integral, açúcar refinado, glucose em pó, canela em pó (canela em pó) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE E PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA.

**CONTÉM LACTOSE
NÃO CONTÉM GLÚTEN**

CAPPUCCINO CROCANTE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	205	123	6
Carboidratos (g)	26	16	5
Açúcares totais (g)	12	7,3	
Açúcares adicionados (g)	12	7,3	15
Proteínas (g)	3,3	2	4
Gorduras totais (g)	10	5,8	9
Gorduras saturadas (g)	6,1	3,7	19
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,1	1,9	8
Sódio (mg)	51	31	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, açúcar refinado, leite em pó integral, moka pasta de café (xarope de glicose, café concentrado, água, corantes caramelo ii e amarelo crepúsculo fcf e aromatizantes e acidulante ácido cítrico), crocante de amendoim, glucose em pó, trufa premium (açúcar, óleo vegetal de girassol, cacau em pó, gordura vegetal, leite em pó integral, castanha de caju, emulsificante lectina de soja e aromatizantes) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E DERIVADOS DE SOJA, CASTANHAS DE CAJU, LEITE, AMENDOIM, PODE CONTER TRIGO E DERIVADOS DE TRIGO, CASTANHAS, PISTACHES, MACADÂMIAS, AVELÃS, AMÊNDOAS, SOJA, AVEIA, CEVADA, CENTEIO E DERIVADOS DE OVO.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

CARAMELO SALGADO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	208	105	6
Carboidratos (g)	24	14	5
Açúcares totais (g)	16	9,4	
Açúcares adicionados (g)	15	8,9	18
Proteínas (g)	3,4	2	4
Gorduras totais (g)	11	6,7	10
Gorduras saturadas (g)	6,5	3,9	20
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,1	1,8	7
Sódio (mg)	76	46	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, leite em pó integral, açúcar refinado, concentrato gosto caramello burro salato (açúcar caramelizado, leite integral em pó, gordura vegetal de coco, xarope de glucose desidratado, sal, farinha de soja, aroma natural e espessantes INS 417 e INS 466 e emulsificante INS 472b e INS 477), glucose em pó, caramelo salgado crocante (óleo vegetal, soro de leite, gordura vegetal, preparado alimentício desidratado (amido de milho, dextrina, sal, açúcar, corante natural: extrato de urucum (INS 160b(ii)), realçador de sabor, glutamato monossódico (INS621)), corante idêntico ao natural: caramelo IV (INS 150d), corante natural: extrato de urucum (INS 160b (ii) e emulsificante: lecitina (INS 322 (i)) e poliglicerol polirricinoleato (INS 476) e aromatizante sintético idêntico ao natural), creme de caramello burro salato crispy (óleo vegetal (óleo refinado de girassol), sacarose, soro de leite em pó, grânulos crocantes de caramelo salgado, açúcar caramelizado, flor de sal e aromatizantes e emulsificante lecitinade soja) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E DERIVADOS DE SOJA, CASTANHAS DE CAJU, LEITE, AMENDOIM, PODE CONTER TRIGO E DERIVADOS DE TRIGO, CASTANHAS, PISTACHES, MACADÂMIAS, AVELÃS, AMÊNDOAS, SOJA, AVEIA, CEVADA, CENTEIO E DERIVADOS DE OVO.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

CHEESECAKE PREMIUM

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 58

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	193	116	6
Carboidratos (g)	25	15	5
Açúcares totais (g)	13	7,8	
Açúcares adicionados (g)	13	7,8	16
Proteínas (g)	3,6	2,2	4
Gorduras totais (g)	9	5,4	8
Gorduras saturadas (g)	6,3	3,8	19
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,3	2	8
Sódio (mg)	70	42	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, leite em pó integral, açúcar refinado, cheesecake (açúcar, glicose, soro de leite, leite fermentado em pó, acidulante ácido cítrico e aromatizante), glucose em pó e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE,
PODE CONTER SOJA E DERIVADOS DE SOJA.**

**CONTÉM LACTOSE
NÃO CONTÉM GLÚTEN**



CHOCOLATE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 107

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	184	111	6
Carboidratos (g)	22	13	4
Açúcares totais (g)	12	7,5	
Açúcares adicionados (g)	12	7,5	15
Proteínas (g)	4,1	2,5	5
Gorduras totais (g)	9	5,4	8
Gorduras saturadas (g)	4,6	2,7	14
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,9	2,4	10
Sódio (mg)	50	30	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), glucose em pó, cacau em pó, açúcar invertido e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE LEITE.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN



CHOCOLATE ZERO SACAROSE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	149	89	4
Carboidratos (g)	23	14	5
Açúcares totais (g)	0	0	
Açúcares adicionados (g)	0	0	0
Proteínas (g)	4,3	2,6	5
Gorduras totais (g)	6,3	3,8	6
Gorduras saturadas (g)	3,4	2	10
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	2,9	1,7	7
Sódio (mg)	49	30	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, fblz chocolate (leite em pó integral, maltiol, polidextrose, gordura vegetal em pó, cacau em pó, soro de leite em pó, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose de sódio, goma tara e mono e diglicerídeos de ácidos graxos, aroma artificial e edulcorante artificial sucralose) e cacau em pó.

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN



COCO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	196	118	6
Carboidratos (g)	23	14	5
Açúcares totais (g)	14	8,5	
Açúcares adicionados (g)	14	8,5	17
Proteínas (g)	3,5	2,1	4
Gorduras totais (g)	10	6,1	9
Gorduras saturadas (g)	5	3	15
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,5	2,1	8
Sódio (mg)	49	29	1

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), glucose em pó, coco ralado (coco in natura), saborizante de coco (açúcar, amido de milho, aromatizante artificial e antiúmectante dióxido de silício) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, SULFITOS, PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE LEITE.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



COCO ZERO SACAROSE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	158	95	5
Carboidratos (g)	25	15	5
Açúcares totais (g)	6	3,6	
Açúcares adicionados (g)	0	0	0
Proteínas (g)	3,6	2,4	4
Gorduras totais (g)	8,1	4,9	8
Gorduras saturadas (g)	4,4	2,7	14
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	0	0	0
Sódio (mg)	73	44	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, base leite coco fresco zero (maltitol, leite em pó integral, gordura em pó, soro de leite em pó, emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, aroma artificial, antiemectante fostato tricálcico, estabilizantes goma guar, carboximetilcelulose de sódio e goma xantana, ácido cítrico e sucralose) e coco ralado (coco in natura).

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E PODE CONTER SOJA.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN



CREME VANILLA

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	188	113	6
Carboidratos (g)	23	14	5
Açúcares totais (g)	13	8	
Açúcares adicionados (g)	13	8	16
Proteínas (g)	3,5	2,1	4
Gorduras totais (g)	9,2	5,5	8
Gorduras saturadas (g)	4,5	2,7	14
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,4	2,1	8
Sódio (mg)	50	30	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), glucose em pó, sabor baunilha (açúcar, amido, aromatizantes, corantes tartrazina e amarelo crepúsculo fcf e antiemético dióxido de silício) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, PODE CONTER TRIGO, CENTEIO, CEVADA, SOJA E DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE LEITE.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



CREME ZERO SACAROSE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 45

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	145	87	4
Carboidratos (g)	24	14	5
Açúcares totais (g)	0	0	
Açúcares adicionados (g)	0	0	0
Proteínas (g)	3,6	2,2	4
Gorduras totais (g)	6,2	3,7	6
Gorduras saturadas (g)	3,2	1,9	10
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	2,4	1,4	6
Sódio (mg)	50	30	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, fblz neutra (leite em pó integral, maltitol, polidextrose, gordura de palma em pó, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose de sódio, goma tara e mono e diglicerídeos de ácidos graxos e edulcorante artificial sucralose) e fblz creme zero (maltitol, polidextrose, amido, estabilizantes: goma guar, goma xantana e carboximetilcelulose de sódio, goma tara, acidulante ácido cítrico e edulcorante artificial sucralose).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN

CUPUAÇU SORBET

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	141	85	4
Carboidratos (g)	29	18	6
Açúcares totais (g)	22	13	
Açúcares adicionados (g)	22	13	26
Proteínas (g)	0	0	0
Gorduras totais (g)	2,6	1,6	2
Gorduras saturadas (g)	0,9	0,6	3
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,5	2,1	8
Sódio (mg)	20	12	1

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, polpa de cupuaçu, açúcar refinado, base fruta (glicose em pó, dextrose, inulina, emulsificantes ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido láctico, ésteres de ácidos graxos com propileno glicol, espessantes carboximetilcelulose, goma guar e goma xantana), glucose em pó e creme plus (óleo vegetal de palma, xarope de glicose, proteína do leite, glicose, açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, estabilizante trifosfato pentassódico e antiumectante dióxido de silício).



**ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA
E DERIVADOS DE SOJA E LEITE.**

**CONTÉM LACTOSE
NÃO CONTÉM GLÚTEN**

DOCE DE LEITE MESCLADO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	195	117	6
Carboidratos (g)	25	15	5
Açúcares totais (g)	13	7,7	
Açúcares adicionados (g)	13	7,7	15
Proteínas (g)	3,9	2,3	5
Gorduras totais (g)	8,8	5,3	8
Gorduras saturadas (g)	6,1	3,7	19
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,5	2,1	8
Sódio (mg)	66	40	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, creme de leite pasteurizado, doce de leite (leite pasteurizado, açúcar, xarope de glicose, aroma artificial de baunilha, regulador de acidez bicarbonato de sódio, enzima lactase, conservador sorbato de potássio e corante amarelo i), glucose em pó, doce de leite em po pg (leite, açúcar, xarope de glicose, regulador de acidez bicabornato de sódio, antiumectante fosfato tricálcico, óleo vegetal, maltodextrina, corante amarelo i, estabilizante carboximetilcelulose sódica e aromatizantes) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE TRIGO E DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE OVO.

**CONTÉM LACTOSE
NÃO CONTÉM GLÚTEN**

FIOR DI LATTE

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	186	111	6
Carboidratos (g)	23	14	5
Açúcares totais (g)	13	7,8	
Açúcares adicionados (g)	13	7,8	16
Proteínas (g)	3,5	2,1	4
Gorduras totais (g)	8,9	5,4	8
Gorduras saturadas (g)	6,3	3,8	19
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,8	2,3	9
Sódio (mg)	58	35	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, leite em pó integral, açúcar refinado, glucose em pó, sabor artificial de nata (açúcar, glucose, água, leite condensado, aromatizantes, ácido cítrico e espessante pectina) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE E
PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA.**

**CONTÉM LACTOSE
NÃO CONTÉM GLÚTEN**



FLOCOS

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	208	125	6
Carboidratos (g)	23	14	5
Açúcares totais (g)	13	7,6	
Açúcares adicionados (g)	13	7,6	15
Proteínas (g)	3,4	2,1	4
Gorduras totais (g)	11	6,7	10
Gorduras saturadas (g)	5,9	3,5	18
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,5	2,1	8
Sódio (mg)	48	29	1

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), stracciatella meia amarga (gordura vegetal, açúcar, cacau em pó, óleo vegetal de palmiste, emulsificante lectina de soja e aromatizante), glucose em pó, sabor artificial de nata (açúcar, glucose, água, leite condensado, aromatizantes, ácido cítrico e espessante pectina) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA, LEITE E DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER TRIGO, CASTANHAS, PINOLI, LÁTEX, PISTACHES, PECÃS, MACADÂMIAS, CASTANHAS DO BRASIL, CASTANHAS DE CAJU, NOZES, AVELÃS, AMÊNDOAS, AMENDOIM, AVEIA, CEVADA E CENTEIO.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



FRAGOLA

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	189	113	6
Carboidratos (g)	25	15	5
Açúcares totais (g)	18	11	
Açúcares adicionados (g)	18	11	22
Proteínas (g)	3	1,8	4
Gorduras totais (g)	8,4	5	8
Gorduras saturadas (g)	5,9	3,6	18
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,1	1,9	8
Sódio (mg)	51	31	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, açúcar refinado, leite em pó integral, delipaste morango (açúcar, morango, água, acidulante ácido cítrico, aromatizantes, estabilizante pectina amidada e corante vermelho 40), glucose em pó e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena)



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE, LEITE, PODE CONTER AMENDOIM E DERIVADOS DE TRIGO E DERIVADOS DE SOJA, PISTACHES, CASTANHAS DE CAJU, AVELÃS, AMÊNDOAS E DERIVADOS DE OVO.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

FRUTAS VERMELHAS SORBET

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	140	84	4
Carboidratos (g)	31	19	6
Açúcares totais (g)	23	14	
Açúcares adicionados (g)	23	14	28
Proteínas (g)	0	0	0
Gorduras totais (g)	1,6	0,9	1
Gorduras saturadas (g)	0,8	0,5	3
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	4	2,4	10
Sódio (mg)	10	6	0

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, açúcar refinado, morango fruta, amora fruta, base frutta (glicose em pó, dextrose, inulina, emulsificantes ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido láctico, ésteres de ácidos graxos com propileno glicol, espessantes carboximetilcelulose, goma guar e goma xantana), glucose em pó, framboesa fruta, mirtilo fruta, creme plus (óleo vegetal de palma, xarope de glicose, proteína do leite, glicose, açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, estabilizante trifosfato pentassódico e antiumectante dióxido de silício) e pasta limonella.



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

GRAN CHOCOLATE PREMIUM

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 65

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	244	146	7
Carboidratos (g)	26	16	5
Açúcares totais (g)	11	6,8	
Açúcares adicionados (g)	11	6,8	14
Proteínas (g)	4,4	2,6	5
Gorduras totais (g)	14	8,2	13
Gorduras saturadas (g)	7,2	4,3	22
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,2	1,9	8
Sódio (mg)	46	27	1

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, stracciatella meia amarga (gordura vegetal, açúcar, cacau em pó, óleo vegetal de palmiste, emulsificante lectina de soja e aromatizante), açúcar invertido, cacau em pó, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), trufa premium (açúcar, óleo vegetal de girassol, cacau em pó, gordura vegetal, leite em pó integral, castanha de caju, emulsificante lectina de soja e aromatizantes), glucose em pó, crema panna (gordura vegetal e maltodextrina) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE TRIGO, CASTANHAS DE CAJU, LEITE E DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER TRIGO, MACADÂMIAS, PECÃS, PISTACHES, LÁTEX, PINOLI, CASTANHAS, CASTANHAS DO BRASIL, NOZES, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, AMENDOIM, SOJA, AMÊNDOAS E AVELÃS.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



GREGO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	199	119	6
Carboidratos (g)	25	15	5
Açúcares totais (g)	13	7,7	
Açúcares adicionados (g)	13	7,7	15
Proteínas (g)	3,3	2,1	4
Gorduras totais (g)	10	5,9	9
Gorduras saturadas (g)	5,3	3,2	16
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,3	2	8
Sódio (mg)	50	30	2

**Percentual de valores diários fornecidos pela porção.*

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), base yogurte grego (agente aerante (xarope de glicose, proteína do leite, estabilizante fosfato de potássio, óleo vegetal de coco, emulsificantes:, ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido acético, ésteres de mono e diglicerídios de ácidos graxos), glicose em pó, açúcar, leite em pó desnatado, leite em pó fermentado e acidulante ácido cítrico e aromatizante), glucose em pó e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER SOJA E DERIVADOS DE SOJA.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN



GREGO COM FRUTAS VERMELHAS

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	199	119	6
Carboidratos (g)	26	16	5
Açúcares totais (g)	13	7,5	
Açúcares adicionados (g)	13	7,5	15
Proteínas (g)	3,3	2	4
Gorduras totais (g)	9,2	5,5	8
Gorduras saturadas (g)	4,9	3	15
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,3	2	8
Sódio (mg)	47	28	1

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, açúcar refinado, leite em pó integral, variegato frutas silvestres (açúcar, água, morangos, mirtilos, framboesas, xarope de glicose, acidulante ácido cítrico, estabilizante pectina amidada, reguladores de acidez citrato de sódio, citrato de cálcio e ácido málico, conservador sorbato de potássio, aromatizantes, corantes ponceau 4r e azorrubina), gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), base yogurte grego (agente aerante (xarope de glicose, proteína do leite, estabilizante fosfato de potássio, óleo vegetal de coco, emulsificantes: ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido acético, ésteres de mono e diglicerídios de ácidos graxos), glicose em pó, açúcar, leite em pó desnatado, leite em pó fermentado e acidulante ácido cítrico e aromatizante), glucose em pó e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE, LEITE, PODE CONTER AMENDOIM E DERIVADOS DE TRIGO E DERIVADOS DE SOJA, CASTANHAS, PISTACHES, AVELÃS, AMÊNDOAS, SOJA E DERIVADOS DE OVO.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

LIMÃO SICILIANO SORBET

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 58

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	121	73	4
Carboidratos (g)	27	16	5
Açúcares totais (g)	21	12	
Açúcares adicionados (g)	21	12	24
Proteínas (g)	0	0	0
Gorduras totais (g)	1,6	0,9	1
Gorduras saturadas (g)	0,9	0,5	3
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,2	1,9	8
Sódio (mg)	10	6,3	0

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, açúcar refinado, polpa de limão, base frutta (glicose em pó, dextrose, inulina, emulsificantes ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido láctico, ésteres de ácidos graxos com propileno glicol, espessantes carboximetilcelulose, goma guar e goma xantana), glucose em pó, creme plus (óleo vegetal de palma, xarope de glicose, proteína do leite, glicose, açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, estabilizante trifosfato pentassódico e antiumectante dióxido de silício) e pasta limonella.



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

MACÂMIA CROC CUMARÚ

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	214	128	6
Carboidratos (g)	25	15	5
Açúcares totais (g)	14	8,5	
Açúcares adicionados (g)	14	8,4	17
Proteínas (g)	3,7	2,2	4
Gorduras totais (g)	11	6,7	10
Gorduras saturadas (g)	6	3,8	18
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,6	2,2	9
Sódio (mg)	62	37	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, creme de leite pasteurizado, glucose em pó, pesto de macadâmia (pasta de macadâmia, preparado de macadâmia com adição de açúcar (açúcar cristal, farinha de macadâmia, nozes macadâmia e óleo de macadâmia), preparado de macadâmia com adição de sal (farinha de macadâmia, nozes macadâmia, açúcar cristal, óleo de macadâmia, bicarbonato de sódio e flor de sal) e óleo de girassol e sal), variegato makadamia e komaru (sacarose, óleo de girassol, macadâmia caramelizada, pasta de macadâmia, soro de leite concentrado parcialmente desmineralizado, preparado de macadâmia com adição de sal (farinha de macadâmia, nozes macadâmia, açúcar cristal, óleo de macadâmia, bicarbonato de sódio, flor de sal), açúcar caramelizado, semente de cumaru moída, sal e emulsificante lecitina de soja e aromas), açúcar invertido e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE, MACADÂMIAS, LEITE, DERIVADOS DE SOJA, PODE CONTER TRIGO E DERIVADOS DE SOJA, PISTACHES, PECÃS, CASTANHAS DO BRASIL, CASTANHAS DE CAJU, NOZES, AVELÃS, AMÊNDOAS, AMENDOIM, AVEIA, CEVADA, CENTEIO E OVOS.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

MANGA COM MARACUJÁ

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	134	81	4
Carboidratos (g)	31	18	6
Açúcares totais (g)	21	12	
Açúcares adicionados (g)	21	12	24
Proteínas (g)	0	0	0
Gorduras totais (g)	1,4	0,9	1
Gorduras saturadas (g)	0,8	0,5	3
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,9	2,3	9
Sódio (mg)	10	5,8	0

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, polpa de manga, polpa de maracujá, açúcar refinado, base frutta (glicose em pó, dextrose, inulina, emulsificantes ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido láctico, ésteres de ácidos graxos com propileno glicol, espessantes carboximetilcelulose, goma guar e goma xantana), glucose em pó e creme plus (óleo vegetal de palma, xarope de glicose, proteína do leite, glicose, açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, estabilizante trifosfato pentassódico e antiumectante dióxido de silício).



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

MANGA COM MARACUJÁ SORBET

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	134	81	4
Carboidratos (g)	31	18	6
Açúcares totais (g)	21	12	
Açúcares adicionados (g)	21	12	24
Proteínas (g)	0	0	0
Gorduras totais (g)	1,4	0,9	1
Gorduras saturadas (g)	0,8	0,5	3
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,9	2,3	9
Sódio (mg)	10	5,8	0

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, polpa de manga, polpa de maracujá, açúcar refinado, base frutta (glicose em pó, dextrose, inulina, emulsificantes ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido láctico, ésteres de ácidos graxos com propileno glicol, espessantes carboximetilcelulose, goma guar e goma xantana), glucose em pó e creme plus (óleo vegetal de palma, xarope de glicose, proteína do leite, glicose, açúcar, emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, estabilizante trifosfato pentassódico e antiiumectante dióxido de silício).



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE SOJA E LEITE.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN



MENTA COM FLOCOS

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	203	122	6
Carboidratos (g)	24	14	5
Açúcares totais (g)	14	8,4	
Açúcares adicionados (g)	14	8,4	17
Proteínas (g)	3,5	2,1	4
Gorduras totais (g)	11	6,3	10
Gorduras saturadas (g)	5,5	3,3	17
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,5	2,1	8
Sódio (mg)	49	29	1

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), glucose em pó, stracciatella meia amarga (gordura vegetal, açúcar, cacau em pó, óleo vegetal de palmiste, emulsificante lectina de soja e aromatizante), sabor menta (açúcar, amido, aromatizante sintético idêntico ao natural e corantes artificiais: tartrazina e azul brilhante) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM SULFITOS E DERIVADOS DE SOJA, LEITE, PODE CONTER TRIGO, MACADÂMIAS, PECÃS, PISTACHES, LÁTEX, PINOLI, CASTANHAS, CASTANHAS DO BRASIL, CASTANHAS DE CAJU, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, AMENDOIM, AMÊNDOAS, AVELÃS, NOZES E DERIVADOS DE LEITE.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



MORANGO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	187	112	6
Carboidratos (g)	24	14	5
Açúcares totais (g)	13	7,6	
Açúcares adicionados (g)	13	7,6	15
Proteínas (g)	3,5	2,1	4
Gorduras totais (g)	9	5,4	8
Gorduras saturadas (g)	4,3	2,6	13
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,5	2,1	8
Sódio (mg)	51	31	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), preparado de morango (morango (in natura), açúcar cristal, espessante goma xantana, corantes artificiais, conservante sorbato de potássio e aroma de morango idêntico ao natural), glucose em pó, sabor morango star (açúcar, maltodextrina, amido, acidulante ácido cítrico, aromatizante, estabilizante citrato trissódico, antiumectante dióxido de silício e corantes amarelo crepúsculo fcf e amaranço) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, PODE CONTER TRIGO, CENTEIO, CEVADA, AVEIA, SOJA E DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE LEITE.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



NEGRESKO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	216	129	6
Carboidratos (g)	26	16	5
Açúcares totais (g)	13	8,1	
Açúcares adicionados (g)	12	7,2	14
Proteínas (g)	3,8	2,3	5
Gorduras totais (g)	11	6,4	10
Gorduras saturadas (g)	5,4	3,3	17
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,5	2,1	8
Sódio (mg)	62	37	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, biscoito negresco (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, cacau, óleo vegetal de soja, amido, sal, farinha de aveia, farinha de centeio, corante caramelo IV, fermentos químicos (bicarbonato de amônio, bicarbonato de sódio e fosfato monocalcico e emulsificante lectina de soja), gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), stracciatella meia amarga (gordura vegetal, açúcar, cacau em pó, óleo vegetal de palmiste, emulsificante lectina de soja e aromatizante), glucose em pó, sabor artificial de nata (açúcar, glucose, água, leite condensado, aromatizantes, ácido cítrico e espessante pectina) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE TRIGO E DERIVADOS DE AVEIA, SULFITOS, CENTEIO, LEITE E DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER TRIGO, MACADÂMIAS, PECÃS, PISTACHES, LÁTEX, PINOLI, CASTANHAS, CASTANHAS DO BRASIL, CEVADA, AVEIA, AMENDOIM, AMÊNDOAS, AVELÃS, NOZES E CASTANHAS DE CAJU.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



NINHO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	190	114	6
Carboidratos (g)	23	14	5
Açúcares totais (g)	15	8,7	
Açúcares adicionados (g)	14	8,6	17
Proteínas (g)	3,6	2,4	4
Gorduras totais (g)	9,2	5,5	8
Gorduras saturadas (g)	4,5	2,7	14
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,4	2	8
Sódio (mg)	52	31	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), glucose em pó, sabor leitinho premium (açúcar, proteína láctea, amido de milho, aromatizante sintético idêntico ao natural, antiumectantes: fosfato tricálcico e dióxido de silício e e corante artificial amarelo tartrazina) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, SULFITOS E DERIVADOS DE LEITE E PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN

NINHO TRUFADO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	206	124	6
Carboidratos (g)	25	15	5
Açúcares totais (g)	16	10	
Açúcares adicionados (g)	16	10	20
Proteínas (g)	3,6	2,1	4
Gorduras totais (g)	10	6,2	10
Gorduras saturadas (g)	4,5	2,7	14
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,4	2	8
Sódio (mg)	53	32	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), creme de avelã (açúcar, óleo de girassol, leite desnatado em pó, cacau em pó, pasta de avelãs e emulsificante lecitina de soja e aroma), glucose em pó, sabor leitinho premium (açúcar, proteína láctea, amido de milho, aromatizante sintético idêntico ao natural, antieméticos: fosfato tricálcico e dióxido de silício e corante artificial amarelo tartrazina) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE, SULFITOS, AVELÃS, LEITE, SOJA, PODE CONTER TRIGO E DERIVADOS DE SOJA, CASTANHAS, PISTACHES, MACADÂMIAS, NOZES PÉCAN, CASTANHAS DE CAJU, NOZES, AMÊNDOAS, AMENDOIM, AVEIA, CEVADA, CENTEIO E OVOS.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



NINHO TRUFADO ZERO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	108	108	5
Carboidratos (g)	25	15	5
Açúcares totais (g)	0	0	
Açúcares adicionados (g)	0	0	0
Proteínas (g)	3,8	2,3	5
Gorduras totais (g)	10	5,8	9
Gorduras saturadas (g)	3,9	2,4	12
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	2,4	1,5	6
Sódio (mg)	67	40	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, fblz leite ninho (leite em pó integral, carboximetilcelulose de sódio, goma xantana, goma guar, gordura em pó, soro de leite em pó, polidextrose, maltitol, sucralose, fosfato tricálcico, aroma leite, sal, aroma leite condensado e corante amarelo tartrazina) e choconutte zero (maltitol, polidextrose, leite em pó integral, óleo vegetal, gordura de palma, aroma sintético idêntico ao natural, avelã, cacau em pó, emulsificante: lecitina de soja e edulcorante sucralose).

**ALÉRGICOS: CONTÉM SOJA, LEITE, AVELÃS E DERIVADOS DE LEITE,
PODE CONTER AMENDOIM E CASTANHAS DE CAJU.**

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN



NUTELLA MESCLADO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 62

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	249	149	7
Carboidratos (g)	28	17	6
Açúcares totais (g)	13	8,1	
Açúcares adicionados (g)	13	7,8	16
Proteínas (g)	3,8	2,3	5
Gorduras totais (g)	14	8,2	13
Gorduras saturadas (g)	5,1	3,1	16
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,1	1,8	7
Sódio (mg)	47	28	1

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, nutella (açúcar, óleo vegetal (palma), avelãs, leite desnatado em pó, cacau em pó parcialmente desengordurado, emulsificante lecitinas e aromatizante), leite em pó integral, açúcar refinado, creme de avelã (açúcar, óleo de girassol, leite desnatado em pó, cacau em pó, pasta de avelãs e emulsificante lecitina de soja e aroma), gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), glucose em pó, cacau em pó, açúcar invertido e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E DERIVADOS DE SOJA, AVELÃS, LEITE, SOJA, PODE CONTER TRIGO, CASTANHAS, PISTACHES, MACADÂMIAS, NOZES PÉCAN, CASTANHAS DE CAJU, NOZES, AMÊNDOAS, AMENDOIM, AVEIA, CEVADA, CENTEIO E OVOS.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



PAÇOCA PREMIUM

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	234	140	7
Carboidratos (g)	23	14	5
Açúcares totais (g)	12	7,1	
Açúcares adicionados (g)	12	7,1	14
Proteínas (g)	5,6	3,4	7
Gorduras totais (g)	13	7,8	12
Gorduras saturadas (g)	4,9	2,9	15
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,8	2,3	9
Sódio (mg)	54	32	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, amendoim torrado sem pele (amendoim torrado sem sal), paçoquita (amendoim torrado e moído, açúcar e sal), gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), glucose em pó e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM AMENDOIM, LEITE, PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE LEITE.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN



PASSAS AO RUM

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	194	117	6
Carboidratos (g)	26	15	5
Açúcares totais (g)	13	7,6	
Açúcares adicionados (g)	13	7,6	15
Proteínas (g)	3,5	2,1	4
Gorduras totais (g)	8,7	5,2	8
Gorduras saturadas (g)	4,3	2,6	13
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,4	2,1	8
Sódio (mg)	48	29	1

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), uva passas (uva passa e azeite vegetal), glucose em pó, sabor baunilha (açúcar, amido, aromatizantes, corantes tartrazina e amarelo crepúsculo fcf e antiemectante dióxido de silício) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, PODE CONTER TRIGO, CENTEIO, CEVADA, SOJA E DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE LEITE.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

PAVÊ ARGENTINO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	217	130	7
Carboidratos (g)	29	17	6
Açúcares totais (g)	13	7,6	
Açúcares adicionados (g)	12	7	14
Proteínas (g)	4,1	2,5	5
Gorduras totais (g)	10	5,7	9
Gorduras saturadas (g)	6,6	3,9	20
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3	1,8	7
Sódio (mg)	83	50	3

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, doce de leite (leite pasteurizado, açúcar, xarope de glicose, aroma artificial de baunilha, regulador de acidez bicarbonato de sódio, enzima lactase, conservador sorbato de potássio e corante amarelo i), leite em pó integral, açúcar refinado, biscoito maizena (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido de milho, açúcar invertido, extrato de malte, sal, leite em pó desnatado, emulsificante lecitina de soja, fermentos químicos: bicarbonato de sódio e fosfato monocalcico e bicarbonato do gene do amido de milho), glucose em pó, pasta creme baunilha (açúcar, xarope de glicose, água, álcool de cereais, aromatizantes, acidulante ácido cítrico e espessante pectina e corantes artificiais amarelo tartrazina e amarelo crepúsculo) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA E
DERIVADOS DE TRIGO E DERIVADOS DE CEVADA E
DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER CENTEIO E AVEIA.**

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

PISTACHE SICILIA

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	211	127	6
Carboidratos (g)	24	15	5
Açúcares totais (g)	13	8,1	
Açúcares adicionados (g)	13	8,1	16
Proteínas (g)	4,3	2,6	5
Gorduras totais (g)	11	6,8	10
Gorduras saturadas (g)	6,6	4	20
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,8	2,3	9
Sódio (mg)	55	33	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, açúcar refinado, leite em pó integral, pistaccio califórnia (pasta de pistache e corante clorofila), glucose em pó, açúcar invertido e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM PISTACHES, LEITE E DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER CEVADA E DERIVADOS DE SOJA, CASTANHAS DE CAJU, NOZES, AVELÃS, AMÊNDOAS, SOJA, AMENDOIM E OVO.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

QUEIJO COM GOIABADA

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	205	123	6
Carboidratos (g)	28	17	6
Açúcares totais (g)	13	7,8	
Açúcares adicionados (g)	13	7,8	16
Proteínas (g)	3,5	2,1	4
Gorduras totais (g)	8,7	5,2	8
Gorduras saturadas (g)	6,2	3,7	19
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,3	2	8
Sódio (mg)	71	43	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, açúcar refinado, leite em pó integral, goiabada (polpa de goiaba, açúcar, acidulante ácido cítrico e conservador benzoato de sódio), queijo minas padrão, glucose em pó, saborizante de queijo (açúcar, amido e aromatizante sintético idêntico ao natural) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, SULFITOS E DERIVADOS DE LEITE E PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA.

**CONTÉM LACTOSE
NÃO CONTÉM GLÚTEN**



QUEIJO PREMIUM

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 58

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	195	117	6
Carboidratos (g)	22	13	4
Açúcares totais (g)	13	7,9	
Açúcares adicionados (g)	13	7,9	16
Proteínas (g)	4,2	2,5	5
Gorduras totais (g)	10	5,9	9
Gorduras saturadas (g)	7	4,2	21
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,2	1,9	8
Sódio (mg)	73	44	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, leite em pó integral, açúcar refinado, queijo minas padrão, glucose em pó, saborizante de queijo (açúcar, amido e aromatizante sintético idêntico ao natural) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE, SULFITOS E DERIVADOS DE LEITE E PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA.

CONTÉM LACTOSE

NÃO CONTÉM GLÚTEN

TAPIOCA PREMIUM

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	189	113	6
Carboidratos (g)	24	14	5
Açúcares totais (g)	11	6,3	
Açúcares adicionados (g)	11	6,3	13
Proteínas (g)	3,2	1,9	4
Gorduras totais (g)	9,2	5,5	8
Gorduras saturadas (g)	6,2	3,7	19
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	2,9	1,7	7
Sódio (mg)	51	31	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, leite em pó integral, açúcar refinado, leite de coco (leite de coco pasteurizado e homogeneizado, água e conservadores), farinha de tapioca (fécula de mandioca, água e conservador), glucose em pó, açúcar invertido e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



**ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE LEITE
E PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA.**

**CONTÉM LACTOSE
NÃO CONTÉM GLÚTEN**



TORTA DE LIMÃO

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	205	123	6
Carboidratos (g)	27	16	5
Açúcares totais (g)	13	7,7	
Açúcares adicionados (g)	12	7,1	14
Proteínas (g)	3,7	2,2	4
Gorduras totais (g)	8,9	5,3	8
Gorduras saturadas (g)	4,4	2,6	13
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,2	1,9	8
Sódio (mg)	63	38	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, leite em pó integral, açúcar refinado, biscoito maizena (farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido de milho, açúcar invertido, extrato de malte, sal, leite em pó desnatado, emulsificante lecitina de soja, fermentos químicos: bicarbonato de sódio e fosfato monocálcico e bicarbonato do gene do amido de milho), raspas de limão, gordura de palma (óleo de palma refinado, antioxidantes TBHQ e ácido cítrico), leite condensado (xarope de sacarose, xarope de glicose, leite condensado, álcool de cereais, aromatizantes idêntico ao natural, corante natural: caramelo, corante artificial: tartrazina, acidulante: ácido cítrico e espessante: pectina), glucose em pó, pasta limonella e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).

ALÉRGICOS: CONTÉM LEITE E DERIVADOS DE SOJA E DERIVADOS DE TRIGO E DERIVADOS DE CEVADA E DERIVADOS DE LEITE, PODE CONTER CENTEIO E AVEIA.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN

VANILLA BOURBON

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: Cerca de 53

Porção: 60 g (1 bola)

	100 g	60 g	%VD*
Valor energético (kcal)	184	111	6
Carboidratos (g)	23	14	5
Açúcares totais (g)	14	8,1	
Açúcares adicionados (g)	14	8,1	16
Proteínas (g)	3,2	1,9	4
Gorduras totais (g)	9	5,4	8
Gorduras saturadas (g)	6,4	3,8	19
Gorduras trans (g)	0	0	0
Fibras alimentares (g)	3,3	2	8
Sódio (mg)	55	33	2

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INGREDIENTES:

Água mineral, creme de leite pasteurizado, açúcar refinado, leite em pó integral, glucose em pó, delipaste baunilha super (açúcar, água, xarope de glicose, baunilha, aromatizantes, corantes riboflavina e beta caroteno e sal) e liga (emulsificante mono e diglicerídeos de ácidos graxos, amido, estabilizante goma guar, celulose microcristalina, carboximetilcelulose de sódio e carragena).



ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE, LEITE, PODE CONTER AMENDOIM E DERIVADOS DE TRIGO E DERIVADOS DE SOJA, CASTANHAS, PISTACHES, AVELÃS, AMÊNDOAS E DERIVADOS DE OVO.

CONTÉM LACTOSE

CONTÉM GLÚTEN



CNPJ: 18.921.496-0001/00